（3）中国证监会认定的其他情形。

公司未发生前述情形，满足解锁条

件。

二

激励对象未发生以下任一情形：

（1）最近三年内被证券交易所公开谴责或

宣布为不适当人员；

（2）最近三年内因重大违法违规行为被中

国证监会予以行政处罚；

（3）具有《公司法》规定的不得担任公司

高级管理人员的情形；

（4）公司董事会认定的其他严重违反公司

有关规定的情形。

激励对象未发生前述情形，满足解

锁条件。

三

业绩指标考核条件：

（1）以2014年业绩为基数，2016年净利润

增长不低于75%，营业收入增长率不低于

30%。

上述“净利润增长率”以归属于上市公司股

东的扣除非经常性损益的净利润为计量依

据。

（2）锁定期内归属于上市公司股东的净利

润及归属于上市公司股东的扣除非经常性

损益的净利润均不得低于授予日前最近三

（1）公司2016年实现扣除非经常性

损益后净利润154,344,863.70元，

比2014年同比增长165.98%；

2016 年 实 现 营 业 收 入

1,906,788,763.99元，比2014年同

比增长37.62%，均达到考核条件；

（2）同时，公司授予日前最近三个

会计年度2012年-2014年归属于上

市公司股东的净利润的平均值为

54,215,852.24元，归属于上市公司

个会计年度的平均水平且不得为负。 股东的扣除非经常性损益的净利润

的平均值为46,339,738.46元；

2016年度归属于上市公司股东的净

利润为163,128,793.76元，归属于

上市公司股东的扣除非经常性损益

的净利润为154,344,863.70元；均

不低于授予日前最近三个会计年度

的平均水平且不为负。

综上所述，公司已达成业绩指标考

核条件。

四
根据公司现有考核办法，激励对象上一年度

个人绩效考核均达标。

2016年度10名激励对象绩效考核均

达标，满足解锁条件。

综上所述，《2015年激励计划》预留限制性股票第二个解锁期解锁条件已满

足，10名激励对象在第二个解锁期可解锁限制性股票为39.5万股。

四、限制性股票解除限售的具体情况

1、本次解除限售的股份总数：395,000 股，占公司总股本的比例：0.053%

2、解除限售股份可上市流通的日期：2017 年 7 月 28 日（星期五）

3、本次解除限售激励对象的股权激励股份具体情况如下:

序号
激励

对象
职务

股权激励获得

股份数（股）

本次解除限售

的股份数（股）

本次解除限售后继续

锁定的股份数（股）

1
其他激

励对象

中层管理人

员、核心业务

人员（10 人）

790,000 395,000 0

四、解除限售后的股本结构变动表

2015 年限制性股票激励计划预留限制性股票第二个解锁期解除限售完成

后，公司的总股本没有发生变动，股本结构发生了变化。详情见下表：

类别
本次变动前 本次解除

限售

本次变动后

数量 比例(%) 数量 比例(%)

一、限售条件流通股

/非流通股
284,094,100 38.23 -395,000 283,699,100 38.18

高管锁定股  258,940,100 34.85 0 258,940,100 34.85

首发后限售股 23,536,000 3.17 0 23,536,000 3.17

股权激励限售股 1,618,000 0.22 -395,000 1,223,000 0.16

二、无限售流通股 459,012,044 61.77 395,000 459,407,044 61.82

三、总股本 743,106,144 100 —— 743,106,144 100

五、备查文件

 1、第四届董事会第十一次会议决议；

 2、独立董事意见；

3、第四届监事会第十一次会议决议；

 4、北京市中伦（广州）律师事务所关于长青集团 2015 年限制性股票激励

计划预留限制性股票第二次解锁的法律意见书。

特此公告

广东长青（集团）股份有限公司董事会

2017 年 7 月 26 日